
ZARZĄDZENIE NR 11/2009
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 03 kwietnia 2009r.

w sprawie odwołania pogotowia powodziowego.

         Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001r Prawo wodne (Dz. U.  z 2005r. Nr 

239,  poz.2019  z  póżn.  zm.)  oraz  art.  31a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 

gminnym  (j.  t.  z  2001r.Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  zarzadzenia  Starosty 

Wyszkowskiego nr 39/2009 z dnia 02.04.2009r. w związku z  systematycznym obniżaniem się 

stanu wody w rzece Bug oraz korzystną prognozą pogody na najbliższy okres zarządza się, co 

następuje:

§ 1

Odwołuje się pogotowie powodziowe od godziny  1200  dnia 03.04.2009r. dla sołectw:

1) Jasieniec

2) Barcice

3) Jackowo Dolne

4) Janki 

5) Popowo Kościelne

6) Popowo Parcele

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu.

             
Wójt Gminy Somianka

                                                    
                                                                                                            /-/ Andrzej Żołyński


